

# Azərbaycan rəsmi Tehrandan törətdiyi terrora görə cavab gözləyir

## İslama İran kimi zərbə vuran ikinci bir dövlət yoxdur



**Bir neçə gün əvvəl İran "İslam inqilabının" 44-cü il-dönümünü yenə "təmtəraqa" qeyd etdi. Həmişə olduğu kimi, "ruhanilər" "sionist rejimlərin", "din düşmənlərinin", Amerika və İsrailin bayraqlarını təpikləyərək, sonda da yandırdılar. Bununla da guya "İslam respublikası" bütün dünyaya hələ də "islamın düşmənləri" ilə dayanıqlı mübarizə apardığını nümayiş etdirdi.**

İlk növbədə qeyd edək ki, müqəddəs dinimizə İran qədər zərbə vuran, gözədən salan ikinci bir dövlət yoxdur. İran islam dinindən siyasi maraqları, zülm aləti kimi istifadə etdiyi, vətəndaşlarının doğul haqlarını pozduğu, ölkəsinin ərazisində ayrı-seçkilik toxumu səpdiyi və ən başlıcası, heç bir məhkəmə hökmü olmadan hansısa bir ayətullahın "fətvası" ilə XXI əsrdə insanları küçənin ortasında edam etdiyi üçün mübarizəni özündən başlamalıdır. Necə ki artıq aylardır İranda vətəndaşların kütləvi etiraz aksiyası keçirilir. İslam qanunlarına görə qonşu haqqı elə Tanrı haqqıdır. İran qonşuluq münasibətlərinə də açıq-aşkar heç nəyə məhəl qoymadan xəyanət edir. İllərdir minlərlə günahsız insanımızı qətlə yetirən, 1 milyona yaxın vətəndaşımızı öz tarixi yurdundan didərgin salan, insanların başına insanlığa sığmayan bəlalər gətirib işgəncələrlə qətlə yetirən, müqəddəs ocaqlarımızı təhqir edən, məscidləri donuz fermasına çevirib murdarlayan Ermənistanla "işverənlik" edir, Ermənistanla hərbi kəşfiyyat materialları ötürür. İşğalçı ölkəni silahlandıraraq üstümüzdə göndərir.

İran öz vətəndaşları olan 40 milyondan çox soydaşımıza illərdir azərbaycanlı olduqları üçün zülm edir. Şah rejimini devirib hakimiyyətə sahiblənen "mollaların" ilk işi azərbaycanlılara qarşı mübarizə aparmaq oldu. Məktəblərdə Azərbaycan dilində tədrisə qadağalar qoydu. Milli düşüncə, milli ruha sahib vətənpərvərlər ya həbsə atıldı, ya da ölkədən didərgin salındı.

Azərbaycan müstəqillik əldə etdikdən sonra İranın bizə qarşı münasibəti daha da pisləşdi. İran öz təhlükəsizliyinə təhdidi inkişaf etmiş müstəqil Azərbaycandan, eyni zamanda Cənubi Azərbaycanda yaşayan 40 milyondan artıq soydaşımızdan gördü. Odur ki, Ermənistanla birləşib birbaşa müstəqilliyimizə qarşı mübarizəyə girişdi. Azərbaycanın iqtisadi-siyasi-hərbi gücü artdıqca "molla" rejiminin qərəzi, hikkəsi də böyüdü. İş o yerə gəlib çıxdı ki, bu terrorçu dövlət yanvarın 27-də səfirliyimizə silahlı hücum təşkil etməklə beynəlxalq hüquqla qorunan ərazilərimizə qəsd etmək niyyətini reallaşdırdı.

İran Ermənistanla müttəfiq dövlətdir. Bu müttəfiqlik İrana daha çox Azərbaycana, azərbaycanlılara olan nifrətini nümayiş etdirmək üçün lazımdır. Əgər belə olmasaydı, İranda yaşayan ermənilər üçün lüks şərait yaradılmazdı. Hazırda İranda cəmi 100 minə yaxın erməni yaşayır. Bu da İranın ümumi əhalisinin təxminən bir faizini təşkil edir. 40 milyondan çox soydaşımızın yaşadığı İranda bir dənə də olsun Azərbaycan dilində məktəbin olmadığı halda, İran ermənilərinin 59 tam orta məktəbi, 29 natamam orta məktəbi, qızlar üçün 8 natamam orta məktəbi, 13 uşaq bağçası, 3 erməni patriklyi, 9 kilsə, 31 ibadət xana, 1 "Alik" ("Dalğa") adlı qəzeti, 7 adda aylıq jurnalı, eyni zamanda saytları və mədəniyyət mərkəzləri və nələrə fəaliyyət göstərir.

İranda 14 yerdə qondarma "erməni soyqırımı" abidəsi ucaldılıb. Ermənilərə öz adət-

lərini, dillərini, bayramlarını sərbəst toplaşaraq həyata keçirmələri üçün bütün imtiyazlar verilib. Siyasi azadlıqlarını sərbəst ifadə etmələri üçün lazımi şərait yaradılıb. İranın müxtəlif şəhərlərində yaşayan 100 minlik erməni əhalisi İran parlamentində iki erməni deputatla təmsil olunur.

Şah rejimi dövründə ermənilərə aid bütün təhsil mərkəzləri bağlansa da, ayətullahlar hakimiyyətə gəldikdən dərhal sonra məktəblərin sayını 29-dan 59-a çatdırdılar.

İran əhalisininin 45 faizini təşkil edən Azərbaycan türklərinə isə mollalar tərəfindən səlil yürüşü başlandı və indi də davam etdirilir. Azərbaycan dilində nəşr olunan bütün qəzet və jurnallar bağlandı. Bir "Varlıq" jurnalı qalmışdı ki, onun da xərclərini doktor Cavad Heyət özü ödəyirdi. Cavad Heyət vəfat edəndən sonra o da nəşrini dayandırdı.

Siyasətini qan, fitnə, fəsad, ölüm, terror üzərində quran bir ölkə, bir rejim nə haqla özünü "islam dövləti", "islamın hamisi" adlandırır, bunu anlamaq mümkün deyil.

Sonu çatmaqda olan molla rejimi hüquqa zidd, qeyri-insani əməlləri, törətdiyi terror aktları ilə əsl mahiyyətini ortalığa qoyur. İnsan haqlarının pozulması, vətəndaşların hüquqlarının nümayişkarənə surətdə tapdalanması bir ölkənin daxili işindən çox beynəlxalq məsələdir. Dünyanın indiki vaxtında kor tənəyyüllə yaşayıb, ölkəni idarə etmək olmaz. Özlərinə bu dünyada "cənnət yaradıb", sadə vətəndaşlarına "o dünyada cənnət vəd edən" mollalar anlamalıdırlar ki, qəzəbli xalq bir gün ayağa qalxıb onlara insanları qorxudub itaətdə saxlamaq üçün istifadə etdikləri "cəhənnəm"i elə bu dünyada yaşadacaqlar.

*Elsən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*

